
Speciální nabídky

Navštivte naše internetové stránky 
www.3MESPE.cz - komplexnější 
informace, přehlednější struktura.

3M Oral Care Solutions Division

Speciální nabídky
1. 6. - 31. 8. 2016

Navštivte naše internetové stránky 
www.3MESPE.cz - komplexn jší informace, 
p ehledn jší struktura.

        My uMíMe zuby

3M Oral Care Solutions Division

3M nejinovativn jší 
dentální spole nost na 
sv t  už 11 let za sebou.

obalka.CZ.indd   1 19.5.2016   16:19



Zamilujete si, jak lehce 
jde vytvo it krásný úsm v
pomocí dvou spirál! 

Novinka

Zavád cí balení: 
5x Sof-Lex™ P edleštící spirály (béžové),
5x Sof-Lex™ Diamantové leštící spirály (ružové), 
návod na použití, technická karta

Sof-Lex™ 
Diamantový leštící systém

Cena zavád cího balení: 
1085 K  s DPH

Naše dokon ovací spirála p ipravuje výpln  pro  nální lesk,
zatímco naše diamantová leštící spirála poskytuje lesk 
na jaký jste zvyklí u leštících past. Jediný tvar se p izp sobí 
všem povrch m zubu a pracují v jakémkoliv úhlu. Jsou 
efektivní p i práci ve frontálním i postranním úseku.

inzercia.CZ.indd   1 12.5.2016   10:25



L1    2x Filtek Ultimate 
+ 1x Sof-Lex Diamantový leštící systém   ZDARMA

Doplňkové balení 
1x tuba 4 g, různé odstíny

Filtek Ultimate
 univerzální výplňový materiál
 přímé výplně ve frontálním 
i distálním úseku

 36 odstínů ve 4 opacitách
 s jedinečnou fl uorescencí 
(napodobuje přírodu lépe 
než kterýkoli jiný kompozit)

 unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920xxx + 50921

Zaváděcí balení
5x Sof-Lex Předleštící spirály (béžové), 
5x Sof-Lex Diamantové leštící spirály (růžové)

Sof-Lex Diamantový leštící systém
 použití s chlazením
 lehký tlak
 15 000 – 20 000 ot./min.
 na více použití (sterilizace v autoklávu)
 použití bez pasty

L2    3x Filtek Bulk Fill Posterior 
+ 1x Sof-Lex Diamantový leštící systém  ZDARMA

Doplňkové balení 
1x tuba 4 g/kompule (20 × 0,2 g) tj. 4 g, odstíny A1, A2, A3, B1, C2

Filtek Bulk Fill Posterior
 moderní výplňový materiál pro distální úsek
 výška inkrementu až 5mm 
 skvělá manipulace a tvarovatelnost
 vysoká odolnost proti abrazi
 unikátní technologie nanočástic
 5 odstínů

Obj. č.: 
4864xx / 4863xx + 5092I

L3    Filtek Z550
Doplňkové balení 
1x tuba 4 g, odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2, OA3

 nanohybridní kompozitní výplňový materiál
 tužší konzistence
 dobrá leštitelnost
 12 odstínů

Obj. č.: 
7050xx

L4   Ketac Molar Aplicap
Doplňkové balení 
50 kapslí, odstíny A1,  A3, sortiment (A1, A3, A4, DYO)

 skloionomerní materiál
 odolný vůči opotřebení
 samoadhezivní
 rychlé ošetření

Obj. č.: 
56410 / 56420 / 56430

Zaváděcí balení
5x Sof-Lex Předleštící spirály (béžové),
5x Sof-Lex Diamantové leštící spirály 
(růžové)

Sof-Lex Diamantový leštící systém
 použití s chlazením
 lehký tlak
 15 000 – 20 000 ot./min.
 na více použití (sterilizace v autoklávu)
 použití bez pasty

Restorativa

Standardní cena:

4 749 Kč

Akční cena:

3 664 Kč

Standardní cena:

6 875 Kč

Akční cena:

5 790 Kč

Standardní cena:

1 066 Kč

Akční cena:

906 Kč

Standardní cena:

4 118 Kč

Akční cena:

3 294 Kč

Ušetříte 1 085 Kč

Ušetříte 1 085 Kč

Ušetříte 160 Kč

Ušetříte 824 Kč

B3, C2, D3

S

1

A

9

3, OA2, OA3

ek

+

+



L6   Adper Single Bond 2
Doplňkové balení
1x lahvička à 6 ml

 adhezivum typu “total-etch” 
 bez potřeby protřepání lahvičky
 vynikající vazebná síla
 kompatabilní se všemi dostupnými, 
světlem tuhnoucími kompozity

Obj. č.: 
51202

L8   Express XT Penta H / Penta H Quick / Penta Putty
Doplňkové balení
1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml

 A-silikonová otiskovací hmota pro automatické míchání
 standardně tuhnoucí i rychle tuhnoucí
 pro jednokrokovou (sendvičovou) techniku otiskování 
a dvoukrokovou (korekční) techniku otiskování

Obj. č.: 
36894 / 36896 / 36895

Restorativa

Standardní cena:

2 078 Kč

Akční cena:

1 559 Kč

Standardní cena:

2 047 Kč

Akční cena:

1 535 Kč

Ušetříte 519 Kč

Ušetříte 512 Kč

Restorativa

L5   Photac Fil Quick Aplicap
Doplňkové balení (50 ks)
odstíny A2, A3, A3.5, B2, B3, sortiment

 skloionomerní výplňový materiál
 modifi kovaný pryskyřicí
 tuhne světlem i chemicky
 není nutno použít kondicioner ani ochranný lak
 vysoká hladina uvolňování fl uoridů

Obj. č.: 
61020 / 61030 / 61040 / 61050 / 61060 / 61090

Standardní cena:

4 295 Kč

Akční cena:

3 994 Kč

Ušetříte 301 Kč

Ušetříte 1 275 Kč

Standardní cena:

5 009 Kč

Akční cena:

3 734 Kč

L7    Imprint 4 Penta Super Quick Heavy / Putty / Heavy
+ Express XT Intra-oral Syringe  ZDARMA

Zkušební balení
1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml, 1 ks krému Imprint 4 à 50 ml, 
10x Penta míchací kanyla červená, 5x míchací kanyla žlutá, 5x koncovka  žlutá

Imprint 4
 A-silikonový otiskovací materiál
 nejkratší doba tuhnutí v ústech pro úsporu času
 vysoká hydrofílie pro dokonalé zatékání 
a nejjemnější reprodukci detailu

 vhodný pro otisky implantátů
 zářivé barvy pro lepší čitelnost otisku
 různé druhy

Obj. č.: 
71497 / 71498 / 71499 + 71505

Intra-oral Syringe
 jednorázová stříkačka 
pro aplikaci 
A-silikonových krémů

 snadné použití
 precizní aplikace
 velmi hygienické 
použití a postup

 menší odpad materiálu

utá, 5x koncovka  žlutá

In

krémů

střííkačka 

émů

ání

Protetika

uttyutty



L9   Adstringentní retrakční pasta 

25 ks

 silný a dlouhotrvající hemostatický účinek
 efektivní odtlačení dásně
 snadná aplikace do sulku díky tenké koncovce kompule

Obj. č.: 
56944

L10  Ketac Cem Radiopaque 
Klinické balení

3x prášek à 33 g, 3x tekutina à 12 ml,
1x dávkovací odměrka, 1x míchací podložka

 skloionomerní upevňovací cement
 radioopákní

Obj. č.: 
37230

L11   Ketac Cem Plus 
Doplňkové balení 

1x clicker à 11 g, 1x míchací podložka

 upevňovací pryskyřicí modifi kovaný cement
 ve formě Clicker
 vynikající adheze, nízké riziko výskytu pooperační citlivosti
 snadné odstranění přebytků
 zejména vhodný pro upevnění kovových náhrad

Obj. č.: 
56931

L12  RelyX Fiber Post 
Doplňkové balení 

10x čep, velikosti 0, 1, 2, 3

 kompozitní endodontické čepy se skelnými vlákny
 pružnost čepů podobná pružnosti lidského dentinu
 vyšší odolnost proti opotřebení
 vysoce estetické díky translucenci
 radioopákní

Obj. č.: 
56872 / 56861 / 56862 / 56863

Standardní cena:

2 679 Kč

Akční cena:

2 438 Kč

Standardní cena:

4 337 Kč

Akční cena:

3 470 Kč

Standardní cena:

2 521 Kč

Akční cena:

2 017 Kč

Standardní cena:

3 757 Kč

Akční cena:

3 381 Kč

Ušetříte 241 Kč

Ušetříte 867 Kč

Ušetříte 504 Kč

Ušetříte 376 Kč

Protetika



A
rp

_1
12

_1
6

Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Při objednávce, prosím, vždy uvádějte specifi kaci speciální nabídky.
*  Nabídku nelze kombinovat s dalšími nabídkami na tyto materiály ani mezi sebou navzájem.

Tyto Speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zakona č. 89/2012 Sb., občanského 
zakoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 3M, 3M Česko, spol. s r.o., jsou k objednání u našich autorizovaných distributorů. Jejich seznam 
naleznete na našich webových stránkách www.3mespe.cz pod odkazem “Kde koupit”.

Oral Care Solutions Division
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24, 148 00  Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3mespe.cz

Dlouhodobé nabídky

Pentamix™ Lite za 1 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu otiskovacích materiálů 3M 
pro automatické míchání v hodnotě 25 000 Kč

Pentamix™ 3 za 3 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu kombinace produktů v následujícím složení:
za 27 000 Kč otiskovací materiály 3M pro automatické míchání 
+ za 12 200 Kč kombinace produktů z kategorií:

 kompozity  čepy
 skloionomery  provizoria
 adheziva  otiskovací hmoty
 cementy 

Capmix™ za 1 Kč
Univerzální míchací přístroj pro kapslové materiály

Při nákupu libovolné kombinace kapslových materiálů 3M 
v hodnotě 20 900 Kč

25 000 Kč*

39 200 Kč*

20 900 Kč*

Penta smlouva 
Při uzavření “Penta smlouvy” dostanete okamžitou 20% slevu na otiskovací 
materiály 3M pro automatické míchání při ročním nákupu nad 16 000 Kč po slevě.

Penta smlouva se vyplatí již při 1–2 otiscích za týden.

Žádejte u svých prodejců!

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

Sledujte nás také na youtube kanálu 3M Česko ČR 

MVDr. Michael Stiksa, obchodní zástupce pro Moravu, 
Tel.: 725 500 423, E-mail: mstiksa@mmm.com

Mgr. Michaela Přádková, obchodní zástupkyně pro Čechy
Tel.: 731 193 454, E-mail: mpradkova@mmm.com

Elipar DeepCure-L za 1 Kč
Polymerační LED lampa

Při nákupu libovolné kombinace doplňkových balení kompozitních materiálů
Filtek Ultimate, Filtek Ultimate Flowable, Filtek Z550, Filtek Z250, Filtek Bulk 
Fill Posterior, Filtek Bulk Fill Flowable, Filtek P60 Posterior, Valux, Single Bond 
Universal, Adper Scotchbond Multipurpose, Scotchbond Universal Etchant 
leptací gel, Adper Single Bond 2 v hodnotě 21 770 Kč 21 770 Kč*


